СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

            от 10 февраля 2016 года   № 177-5-2р
О предельных (максимальных и минимальных)
размерах земельных участков.
    В соответствии с Федеральным законом от 17 апреля 2006 года № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации , Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Клюквинский сельсовет» Курского района Курской области, Собрание депутатов Клюквинского сельсовета

Р Е Ш И Л О :

1. Установить предельные (максимальные и минимальные) размеры  земельных участков, предоставляемых гражданам по видам разрешенного использования (приложение № 1 к настоящему решению)

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Клюквинского сельсовета

                      Курского района                                                                А. Лобков.

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Клюквинского сельсовета
от 10.02.2016 г. № 177-5-2р

Предельные

(максимальные и минимальные) размеры земельных участков

по видам  разрешенного использования.

	Вид разрешенного использования земельного участка
	Код вида разрешенного использования земельного участка
	Минимальный размер земельного участка

(кв.м)
	Максимальный размер земельного участка

(кв.м)

	«Магазины»
	4.4
	100
	5 000

	«Коммунальное обслуживание»
	3.1
	500
	10 000

	«Обслуживание автотранспорта»
	4.9
	40
	5 000

	«Предпринимательство»
	4.0
	100
	5 000